

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAÇÃO

ÓRGÃO PÚBLICO: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE (SP)

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundação Mirim de Desenvolvimento Social, Educacional e Profissional do Adolescente de Presidente Prudente

CNPJ: 51.394.815/0001-33

ENDEREÇO E CEP: Rua Napoleão Antunes Ribeiro Homem, 501 – Jardim Marupiara – Presidente Prudente – São Paulo - CEP 19060-020

PRESIDENTE RESPONSÁVEL PELA OSC: Felipe Ribeiro

CPF: 434.331.138-40

OBJETO DA PARCERIA: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Adolescente

EXERCÍCIO: 2023

ORIGEM DOS RECURSOS : Municipal

DOCUMENTO	DATA	VIGÊNCIA	VALOR - R\$
Termo de Colaboração nº 09/2023	02/02/2023	31/12/2023	55.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO				
DATA PREVISTA PARA O REPASSE	VALORES PREVISTOS (R\$)	DATA DO REPASSE	NÚMERO DO DOCUMENTO DE CRÉDITO	VALORES REPASSADOS (R\$)
ABRIL	R\$ 5.000,00	14/04/2023	OP 1163	R\$ 5.000,00
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR				-
REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO				R\$ 5.000,00
RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS				-
OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE				-
TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS				R\$ 5.000,00
RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA				-
TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO				R\$ 5.000,00



O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da **Fundação Mirim de Desenvolvimento Social, Educacional e Profissional do Adolescente de Presidente Prudente** vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2023 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO					
ORIGEM DOS RECURSOS :Municipal					
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO (R\$)	DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCÍCIO (R\$)	DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E PAGAS NESTE EXERCÍCIO (R\$)	TOTAL DE DESPESAS PAGAS NESTE EXERCÍCIO (R\$)	DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIOS SEGUINTE (R\$)
Materiais de consumo	5.000,00	-	5.000,00	5.000,00	-
TOTAL	5.000,00	-	5.000,00	5.000,00	-

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO	
TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO	R\$ 5.000,00
DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO	R\$ 5.000,00
RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO	-
VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO	-
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE	-

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Parceiro.

Presidente Prudente (SP), 18 de ABRIL de 2023

FUNDAÇÃO MIRIM DE
DES SOC EDUC E PROF
AO ADOL
DE:51394815000133

Assinado de forma digital por
FUNDAÇÃO MIRIM DE DES SOC
EDUC E PROF AO ADOL
DE:51394815000133
Dados: 2023.04.18 10:26:48 -03'00'

Felipe Ribeiro

Presidente



RECEBI(EMOS) DE SUPERMERCADO ESTRELA DE REG. FEIJO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:
 EMISSÃO: 17/04/2023 DEST/REM: FUND MIRIM DES SOC EDUC PROF ADOL P TOTAL: 2.838,10
 DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E
Nº 110531
SÉRIE 1

SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LTDA
 AV. CEL JOSE SOARES MARCONDES, 3657
 JARDIM BONGIOVANI
 PRESIDENTE PRUDENTE - SP
 19050-230
 (18) 3226-0662

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 110531
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
 3523 0455 6244 9800 0236 5500 1000 1105 3111 6964 5864
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 562256963116 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA: CNPJ: 55.624.498/0002-36
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135230578864553 17/04/2023 14:57:26-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: FUND MIRIM DES SOC EDUC PROF ADOL P
 ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO ANTUNES RIBEIRO HOMEM
 MUNICÍPIO: PRESIDENTE PRUDENTE
 CEP: 19060-020 FONE/FAX: 1897641554
 Nº: 501 BAIRRO/DISTRITO: JARDIM MARUPIARA
 UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: DATA DE EMISSÃO: 17/04/2023
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 17/04/2023
 HORA DE SAÍDA: 14:57:24

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	24/04/2023	2.838,10						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.838,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.838,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:
 D - Remetente

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 1638 ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO: 0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
78908901	REFRIG. COCA COLA PET 200ML	22021000	060	5405	UNI	240.0000	1,4200	340,80		0,00	0,00		0,00	0,00
78939745	REFRIG. SPRITE MINI PET 200ML	22021000	060	5405	UNI	360.0000	1,2900	464,40		0,00	0,00		0,00	0,00
7891991014908	REFRIG. ANTARCTICA PET 200ML GUARANA	22021000	060	5405	UNI	360.0000	1,3900	500,40		0,00	0,00		0,00	0,00
7896071025188	SALG.TORCIDA 70G COSTEL LIMAO	19059090	060	5405	UNI	100.0000	2,7900	279,00		0,00	0,00		0,00	0,00
7892840819842	SALG.TORCIDA 70G PAO DE ALHO	19059090	060	5405	UNI	30.0000	2,7900	83,70		0,00	0,00		0,00	0,00
7892840816896	SALG.TORCIDA 70G CHURRASCO	19059090	060	5405	UNI	70.0000	2,7900	195,30		0,00	0,00		0,00	0,00
7892840816865	SALG.TORCIDA 70G BACON	19059090	060	5405	UNI	100.0000	2,7900	279,00		0,00	0,00		0,00	0,00
7892840816872	SALG.TORCIDA 70G CEBOLA	19059090	060	5405	UNI	100.0000	2,7900	279,00		0,00	0,00		0,00	0,00
7891193049210	BOLINHO SEVENBOYS 30G CHOCOLATE	19052090	060	5405	UNI	100.0000	1,6900	169,00		0,00	0,00		0,00	0,00
7891193049203	BOLINHO SEVENBOYS 30G LARANJA	19052090	060	5405	UNI	42.0000	1,6900	70,98		0,00	0,00		0,00	0,00
7896569400831	BEB. LACTEA CHOCO LIDER UHT 200ML	22029900	060	5405	UNI	135.0000	1,2900	174,15		0,00	0,00		0,00	0,00
7896862002909	IOGURTE FRUTAP GARRAFA 160G MORANGO	04032000	060	5405	UNI	1.0000	2,3700	2,37		0,00	0,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: TERMO DE COLABORACAO MUNICIPAL 09/2023 - NroCarga: 153275

RESERVADO AO FISCO

ORIGINAL

TERMO DE COLABORAÇÃO
 Fonte Municipal
 Número: 09/2023
 Lei Autorizadora n.º 7.932/2012
 Município de Pres. Prudente

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520230417183678990857d76

Data e Hora: 17/04/2023 às 12:36:49

Valor: R\$ 2.838,10

Origem

Nome: FUNDACAO MIRIM DE SOC P PRUDENTE

CPF/CNPJ: 51.394.815/0001-33

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SUPERMERCADO ESTRELA DE REGENTE FEIJO LT

CPF/CNPJ: 55.624.498/0002-36

Instituição: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ORIGINAL

TERMO DE COLABORAÇÃO
Fonte Municipal
Número: 09/2023
Lei Autorizadora n.º 7.932/2012
Município de Pres. Prudente

RECEBEMOS DE PAPELARIA PRUDENTINA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: FUNDACAO MIRIM DESENV. SOCIAL EDU PROF A

NF-e
Nº. 133240
SÉRIE: 1

 Papelaria Prudentina <small>(11) 3221-5311 - vendas@papelariaprudentina.com.br Av. Cel. Marcondes, 1.128 Centro - Cap 19010-980 - Pres. Prudente-SP</small>	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA Nº. 133240 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 2	 CRAVE DE ACESSO 3523 0455 3333 6300 0130 5500 1000 1332 4019 7177 9688 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230577243671 - 17/04/2023 11:37 CNPJ 55.333.363/0001-30	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
562007528118				55.333.363/0001-30	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDACAO MIRIM DESENV. SOCIAL EDU PROF ADOL PPTTE			CNPJ / CPF 51.394.815/0001-33		DATA DE EMISSÃO 17/04/2023
ENDEREÇO RUA NAPOLEAO ANTUNES RIBEIRO HOMEM, 501			BAIRRO / DISTRITO JARDIM MARUPIARA		CEP 19060-020
MUNICÍPIO PRESIDENTE PRUDENTE			UF SP	FONE/FAX 18 - 32216973	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA / DUPLICATA 01 - R\$ 2.161,90 - 17/05/2023 - DEPOSITOS PRAZO					
--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.161,90	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.161,90	
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM OCORRÊNCIA DE TRANSPORTE		CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF
QUANTIDADE			PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	VL. UNIT	VL. TOTAL	B.C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11021	BOBINA PAPEL KRAFT 080CM 080GR 140MT 6.5KG BRILHO	48042900	0.102	5.102	RL	1,00	114,5000	114,50	0,00	0,00	0,00	0	0
12356	FITILHO 50X5MM BRANCO	54021990	0.102	5.102	PC	1,00	2,1000	2,10	0,00	0,00	0,00	0	0
12442	PORTA CLIPS CRISTAL	39261000	0.500	5.405	PC	4,00	6,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1398	BALÕES LISO 65 SORTIDO C/50 PIC PIC	95030099	5.102	5.102	PT	19,00	8,9000	169,10	0,00	0,00	0,00	0	0
18048	ABRACADEIRA 150X2,5MM C/ 100 BRANCA	39269090	2.500	5.405	PT	1,00	8,7000	8,70	0,00	0,00	0,00	0	0
18083	TNT AMARELO 40GR 140CM (1PC/RL050MT)	56031290	0.102	5.102	MT	1,00	2,3500	2,35	0,00	0,00	0,00	0	0
19144	TNT LARANJA 40GR 140CM (1PC/RL50MT)	56031290	0.102	5.102	MT	1,00	2,3500	2,35	0,00	0,00	0,00	0	0
1946	PAPEL ESPECIAL ANTILOPE A4 180GR 50FLS BRANCO	48025810	0.102	5.102	PT	1,00	22,5000	22,50	0,00	0,00	0,00	0	0
19529	PAPELÃO PARANA 080X100 3 N 080 NATURAL	48059300	0.102	5.102	FL	2,00	9,1000	18,20	0,00	0,00	0,00	0	0
21032	FITA ADESIVA CREPE 18X50	48114110	5.102	5.102	RL	2,00	5,1000	10,20	0,00	0,00	0,00	0	0
21034	FITA ADESIVA CREPE 48X50	48114110	5.102	5.102	RL	6,00	13,5000	81,00	0,00	0,00	0,00	0	0
21034	FITA ADESIVA CREPE 48X50	48114110	5.102	5.102	RL	5,00	13,5000	67,50	0,00	0,00	0,00	0	0
21036	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30	48114110	5.102	5.102	RL	3,00	7,5000	22,50	0,00	0,00	0,00	0	0
21037	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X30	48114110	5.102	5.102	RL	1,00	11,9000	11,90	0,00	0,00	0,00	0	0
22205	FOLHA IMPRIMIDA A4 COM ADESIVO	85051010	2.102	5.102	FL	8,00	8,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0	0

ORIGINAL

TERMO DE COLABORAÇÃO
 Fonte Municipal
 Número: 09/2023
 Lei Autorizadora n.º 7.932/2012
 Município de Pres. Prudente

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E DE IPI. COMPRADOR PAULO - TERMO DE COLABORAÇÃO MUNICIPAL : 09/2023 - VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: 333,07 DE TRIBUTOS FEDERAIS 389,14 DE TRIBUTOS ESTADUAIS 0,00 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS FONTE: IBPT - CHAVE: 42F39F		

RECEBEMOS DE PAPELARIA PRUDENTINA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA

DO RECEBEDOR: FUNDAÇÃO MIRIM DESENV. SOCIAL EDU PROF A

NF-e

Nº. 133240

SÉRIE: 1



Papelaria Prudentina

(11) 3221-5311 - vendas@papelariaprudentina.com.br
Av. Cel. Marcondes, 1.128 Centro - Cap 19019-580 - Pres. Prudente-SP

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA
Nº. 133240
SÉRIE: 1
FOLHA: 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3523 0455 3333 6300 0130 5500 1000 1332 4019 7177 9688

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230577243671 - 17/04/2023 11:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

562007528118

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

55.333.363/0001-30

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	VL. UNIT	VL. TOTAL	B.C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2475	PASTA AZ OF LARGA PRETA TIGRADA POLYCAR	48209000	0.500	5.405	PC	8,00	18,8000	150,40	0,00	0,00	0,00	0	0
24846	FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE BR 19MMX1,5 INT	39191090	5.102	5.102	PC	3,00	9,6000	28,80	0,00	0,00	0,00	0	0
25905	TNT VERDE ESCURO 40GR 140CM (1PC/RL50MT)	56031290	0.102	5.102	MT	1,00	2,3500	2,35	0,00	0,00	0,00	0	0
26478	PLASTICO ADESIVO 1 TRANSPARENTE	39199010	2.102	5.102	MT	4,00	5,8000	23,20	0,00	0,00	0,00	0	0
26701	SULFITE A3 075 500FL REPORT	48025610	0.500	5.405	PT	1,00	59,5000	59,50	0,00	0,00	0,00	0	0
26940	BLOCO ESCOLAR A3 LISO BRANCO 150GR 020FLS	48025599	0.102	5.102	BL	1,00	14,8000	14,80	0,00	0,00	0,00	0	0
2803	GRAMPO TRILHO METAL 080MM C/ 50 ACC	83051000	0.102	5.102	CX	2,00	24,7000	49,40	0,00	0,00	0,00	0	0
28532	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X040 (01PC/05P) KRT	39191010	0.102	5.102	PT	1,00	18,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	0	0
28623	SULFITE A4 075 500FL BCO MAGNUM (01PC/10CX)	48025610	0.500	5.405	CX	1,00	249,0000	249,00	0,00	0,00	0,00	0	0
29530	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X85	39191010	4.102	5.102	RL	2,00	1,8500	3,70	0,00	0,00	0,00	0	0
30426	LAPIS PRÉTO LISO SEXTAVADO ECO GATTE	96091000	2.102	5.102	PC	200,00	0,3800	76,00	0,00	0,00	0,00	0	0
31432	SULFITE A4 075 100FL COLOR AZUL SENNINHA	48025610	0.500	5.405	CT	1,00	6,8500	6,85	0,00	0,00	0,00	0	0
31870	BALOE LISO 90 SORTIDO C/50	95030099	5.102	5.102	PT	2,00	16,8000	33,60	0,00	0,00	0,00	0	0
32303	PAPEL COLORSET AZUL CLARO 048X066	48109290	0.102	5.102	FL	1,00	1,1000	1,10	0,00	0,00	0,00	0	0
32305	PAPEL COLORSET AMARELO 048X066	48109290	0.102	5.102	FL	6,00	1,1000	6,60	0,00	0,00	0,00	0	0
32307	PAPEL COLORSET VERDE CLARO 048X066	48109290	0.102	5.102	FL	1,00	1,1000	1,10	0,00	0,00	0,00	0	0
32314	PAPEL COLORSET MARRON 048X066	48109290	0.102	5.102	FL	2,00	1,1000	2,20	0,00	0,00	0,00	0	0
33472	COLA DE SILICONE 100G MAKE +	35061090	2.102	5.102	PC	2,00	8,3000	16,60	0,00	0,00	0,00	0	0
3450	ESTILETE LARGO PLASTICO C/ TRAVA PLASTICA	82119390	2.102	5.102	PC	1,00	2,1000	2,10	0,00	0,00	0,00	0	0
4899	BOBINA PAPEL KRAFT 120CM 080GR BRILHO (01MT/200RL=20KG)	48042900	0.102	5.102	RL	1,00	339,0000	339,00	0,00	0,00	0,00	0	0
678	REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO PRETO PILOT WBS-VBM 5,5ML (01PC/12CX)	32159000	1.102	5.102	CX	1,00	59,9000	59,90	0,00	0,00	0,00	0	0
6816	TNT AZUL MEDIO 40GR 140CM (1PC/RL50MT)	56031290	0.102	5.102	MT	1,00	2,3500	2,35	0,00	0,00	0,00	0	0
7013	IMPRESSO CARTAO PONTO 085X179 TA PALHA C/ 100	48209000	0.500	5.405	PT	2,00	15,5000	31,00	0,00	0,00	0,00	0	0
736	PAPEL ESPECIAL COUCHE A4 170GR 50FLS BRANCO	48101989	0.102	5.102	PT	1,00	27,5000	27,50	0,00	0,00	0,00	0	0
7591	MARCADOR PERMANENTE PRETO 2.0 PILOT	96082000	5.500	5.405	PC	1,00	5,1500	5,15	0,00	0,00	0,00	0	0
7954	COLA BRANCA 1000G PIRATININGA	35069190	0.102	5.102	PC	2,00	14,5000	29,00	0,00	0,00	0,00	0	0
909	SULFITE A4 075 500FL BCO REPORT PREMIUM (01PC/10CX)	48025610	0.500	5.405	CX	1,00	262,0000	262,00	0,00	0,00	0,00	0	0
9190	PAPEL GLOSSY A4 180GR FOTO C/50FLS MASTERPRINT	48115129	2.102	5.102	PT	2,00	19,9000	39,80	0,00	0,00	0,00	0	0

ORIGINAL

TERMO DE COLABORAÇÃO
Fonte Municipal
Número: 09/2023
Lei Autorizadora n.º 7.932/2012
Município de Pres. Prudente

GERENCIADOR
CAIXA empresas



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052023041718376b05fb9161e

Data e Hora: 17/04/2023 às 12:37:34

Valor: R\$ 2.161,90

Origem

Nome: FUNDAÇÃO MIRIM DE SOC P PRUDENTE

CPF/CNPJ: 51.394.815/0001-33

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PAPELARIA PRUDENTINA LTDA

CPF/CNPJ: 55.333.363/0001-30

Instituição: CCLA DO ESTADO DE SÃO PAULO - SICOOB PAULISTA

ORIGINAL

TERMO DE COLABORAÇÃO
Fonte Municipal
Número: 09/2023
Lei Autorizadora n.º 7.932/2012
Município de Pres. Prudente

**Extrato por período**

Cliente: FUNDAÇÃO MIRIM DE SOC P PRUDENTE

Conta: 3127 | 003 | 00001746-2

Data: 18/04/2023 - 10:08

Mês: Abril/2023

Período: 18 - 18

Extrato

Data Mov.	Nr. Doc.	Histórico	Valor	Saldo
	000000	SALDO ANTERIOR	0,00	0,00
17/04/2023	171520	CRED TEV	5.000,00 C	5.000,00 C
17/04/2023	171544	ENVIO PIX	2.838,10 D	2.161,90 C
17/04/2023	171545	ENVIO PIX	2.161,90 D	0,00 C
17/04/2023	000000	SALDO DIA		0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Atô CAIXA: 0800 104 0104

ORIGINAL

TERMO DE COLABORAÇÃO
Fonte Municipal
Número: 09/2023
Lei Autorizadora n.º 7.932/2012
Município de Pres. Prudente